
 

str. 1    
 

 

CZIiTT.DORG.262.29-2/2021; L.dz. DORG-204/2021 
Warszawa, dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie wstawek do filmów i filmów 
eksplanacyjnych metodą whiteboard animation promujących polskich naukowców i wyniki ich badań”, sygn. 
CZIiTT-BU29/2021 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Zamawiający, Politechnika Warszawska – Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii PW 
informuje, że w ww. postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Nr oferty Nazwa, adres i NIP Wykonawcy 

2 

RMBS Dawid Wiktorowski  
96-200 Pukinin, Pukinin 14  
NIP: 8351611207 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza wykazał spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu, a złożona przez niego oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Zapytaniu ofertowym 
i uzyskała liczbę punktów na podstawie nw. kryteriów oceny ofert. 
 
Do terminu składania ofert złożone zostały nw. oferty, które zostały ocenione w następujący sposób: 

Nr 
of
ert
y 

Nazwa, adres i 
NIP Wykonawcy 

Kryterium 
„Cena” (60%) 

Kryterium 
„Właściwości estetyczne” 

(25%) 

Kryterium 
„Uwzględnienie potrzeb 

użytkownika” (15%) 

Łączna 
liczba 

pkt 
(100%) Cena 

[zł] 
Liczba 

Pkt 

Estetyk
a 

elemen
tów 

graficz
nych w 
filmach 
(10%) 

Płynno
ść 

monta
żu 

filmów 
(10%) 

Komple
tność 

kompoz
ycji 

filmów 
(5%) 

Powią
zanie 
grafik 

z 
treścią 
filmu 
(5%) 

Odpow
iednie 
tempo 
prezen

tacji 
treści 
(5%) 

Język 
przeka

zu 
(5%) 

1 

Łukasz Góras 
UNREALISTIC 
Studio 
20319 Lublin, ul. 
Jerzego 
Rudlickiego 15 lok. 
10 
NIP: 9462588624 

17 
220,00 60,00 1,67 2,67 1,67 2,67 2,33 2,33 73,33 

2 

RMBS Dawid 
Wiktorowski 96-
200 Pukinin, 
Pukinin 14  
NIP: 8351611207 

28 
910,00 35,74 9,67 9,67 5,00 4,67 4,67 4,33 73,74 



 

str. 2    
 

Nr 
of
ert
y 

Nazwa, adres i 
NIP Wykonawcy 

Kryterium 
„Cena” (60%) 

Kryterium 
„Właściwości estetyczne” 

(25%) 

Kryterium 
„Uwzględnienie potrzeb 

użytkownika” (15%) 

Łączna 
liczba 

pkt 
(100%) Cena 

[zł] 
Liczba 

Pkt 

Estetyk
a 

elemen
tów 

graficz
nych w 
filmach 
(10%) 

Płynno
ść 

monta
żu 

filmów 
(10%) 

Komple
tność 

kompoz
ycji 

filmów 
(5%) 

Powią
zanie 
grafik 

z 
treścią 
filmu 
(5%) 

Odpow
iednie 
tempo 
prezen

tacji 
treści 
(5%) 

Język 
przeka

zu 
(5%) 

3 

Aplan Media sp. z 
o.o. 
93-578 Łódź 
ul. Wróblewskiego 
18 
NIP: 8351611207 

58 
252,80 17,74 8,33 7,67 4,67 3,33 3,33 4,67 49,74 

4 

KREATOL Klaudia 
Tolman  
01-391 Warszawa 
ul. Anieli Krzywoń 
6 lok. 129 
NIP: 5222733208 Wykonawca wykluczony z postępowania. Uzasadnienie poniżej. 

5 

PARAMONT Maciej 
Wałachowski 
05-825 Żyrardów 
ul. Żydowska 17 
lok. 174 
NIP: 5342179677  

51 
721,50 19,98 7,33 6,67 4,00 4,33 3,33 4,33 49,98 

6 

dApplication 
Dominik 
Staśkiewicz 
72-003 Wołczkowo 
ul. Jasna 18 
NIP: 8522195076 

30 
012,00 34,43 5,00 3,33 4,00 3,67 5,00 2,67 58,09 

7 

Studio Hologram 
Tomasz Wilczyński 
36-107 Przyłęk 
Przyłęk 231 

42 
681,00 24,21 5,33 6,00 4,00 3,67 2,67 3,67 49,54 

 

W odniesieniu do oferty nr 4, Wykonawca KREATOL Klaudia Tolman, 01-391 Warszawa, ul. Anieli Krzywoń 
6 lok. 129, NIP: 5222733208, nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa 
w rozdziale IV Zapytania ofertowego. Wykonawca nie złożył prawidłowych referencji potwierdzających 
należyte wykonanie usługi wykazanej pod poz. nr 3 „Wykazu wykonanych usług”.  

Wszystkim wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 
 

Dyrektor 
Centrum Zarządzania Innowacjami 

i Transferem Technologii PW 
/-/ 

Anna Rogowska 


	CZIiTT.DORG.262.29-2/2021; L.dz. DORG-204/2021
	Warszawa, dnia 21 grudnia 2021 r.
	Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie wstawek do filmów i filmów eksplanacyjnych metodą whiteboard animation promujących polskich naukowców i wyniki ich badań”, sygn. CZIiTT-BU29/2021

